[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 03.10.2018
№_622
	О создании Штаба по организации работы
Регионального оператора по обращению

с твёрдыми коммунальными отходами на

территории городского округа Протвино

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 28.12.2017 №479-РВ «Об утверждении Регламента по организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации твёрдых бытовых отходов и крупногабаритного мусора на территории Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Создать и утвердить  Штаб по организации работы Регионального оператора по обращению с твёрдыми коммунальными отходами на территории городского округа Протвино согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, членам Штаба и разместить на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя руководителя Администрации Бабыкина К.А.
            ВРИО руководителя Администрации города                                             А.Е. Колотовкин
Приложение к постановлению
Администрации города Протвино

от 03.10.2018   №_622
Штаб по организации работы Регионального оператора по обращению

с твёрдыми коммунальными отходами на территории городского округа

Протвино

         Руководитель Штаба – Колотовкин А.Е. – ВРИО руководителя Администрации
                                                 города Протвино;
         Заместитель руководителя Штаба – Кудряшов С.Л. – первый заместитель руко-

                                                 водителя Администрации города Протвино;
         Секретарь Штаба – Рашевская Л.Н. – главный эксперт отдела по управлению

                                                  земельно-имущественными отношениями.

          Члены Штаба:

          Бабыкин К.А. – заместитель руководителя Администрации города Протвино;

          Клименко Е.Б. – заместитель руководителя Администрации города Протвино;
          Бражникова М.И. – начальник отдела социально-экономического развития и

                                           инвестиций;

          Проходцева Е.Ю. – начальник отдела благоустройства и дорожно-транспортной

                                            инфраструктуры;

          Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;
          Зиберева Т.Г. – начальник сектора потребительского рынка и услуг населению;

          Представитель  территориального отдела №26 Госадмтехнадзора Московской
                                      области (по согласованию);

          Представитель регионального оператора ООО «МСК-НТ» (по согласованию);
          Представитель МУП «УЖКХ» (по согласованию);

          Представитель МБУ «УКП» (по согласованию);

          Представитель ООО «Управдом» (по согласованию);

          Представитель ООО «ЭхоСервис» (по согласованию);

          Представитель ООО «ПРО-СТО» (по согласованию);
          Представитель ООО «Добрый дом» (по согласованию);
          Представитель ТСЖ «Фестивальный» (по согласованию);

          Представитель ТСЖ «Молодёжный» (по согласованию);

          Представитель ТСЖ «Наш дом» (по согласованию);

          Представитель ТСЖ «Южное» (по согласованию);

          Представитель ТСЖ «Алый парус» (по согласованию).
                                                                                               Первый заместитель

                                                                                               руководителя Администрации

                                                                                                                       С.Л. Кудряшов
                                                                                                Заместитель руководителя
                                                                                                 Администрации
                                                                                                                        Е.Б. Клименко
Начальник отдела благоустройства                                      Заместитель руководителя
и дорожно-транспортной инфраструктуры                            Администрации
                                                       Е.Ю. Проходцева                                                     К.А. Бабыкин
Начальник отдела муниципального                                        Начальник юридического
жилищного контроля                                                                 отдела
                                             Е.И. Щербатюк                                                      Е.Б. Разумас